



# GRUPA KAPITAŁOWA CI GAMES

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za okres od  
1 stycznia do 30 czerwca 2024 r.  
Warszawa, 26 września 2024 r.

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Skonsolidowany rachunek zysków i strat	za okres od 1.01 do 30.06.2024		za okres od 1.01 do 30.06.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	58 333	13 532	22 241	4 821
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 129	726	(4 005)	(868)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 819	654	(3 433)	(744)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 660</b>	<b>617</b>	<b>(3 145)</b>	<b>(682)</b>
Średnia ważona liczba akcji (w tys. szt.)	182 943	182 943	182 943	182 943
Liczba akcji rozwodnionych (w tys. szt.)	184 853	184 853	186 963	186 963
Zysk (strata) przypisana podmiotowi dominującemu na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,01	0,00	(0,02)	0,00
Rozwodniony zysk (strata) przypisany na jedną akcję przypisany podmiotowi dominującemu (w zł)	0,01	0,00	(0,02)	0,00

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	za okres od 1.01 do 30.06.2024		za okres od 1.01 do 30.06.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	28 681	6 653	17 646	3 825
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(30 610)	(7 101)	(48 608)	(10 537)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(16 917)	(3 924)	29 189	6 328
<b>Przepływy pieniężne netto</b>	<b>(18 846)</b>	<b>(4 372)</b>	<b>(1 773)</b>	<b>(384)</b>

Skonsolidowany bilans	stan na 30.06.2024		stan na 31.12.2023*	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Aktywa trwałe	179 476	41 613	188 678	43 394
Aktywa obrotowe	53 215	12 338	78 828	18 130
<b>Aktywa razem</b>	<b>232 691</b>	<b>53 951</b>	<b>267 506</b>	<b>61 524</b>
Kapitał własny	156 734	36 340	152 790	35 140
Kapitał zakładowy	1 829	424	1 829	421
<b>Zobowiązania</b>	<b>75 957</b>	<b>17 611</b>	<b>114 716</b>	<b>26 384</b>
Zobowiązania długoterminowe	16 799	3 895	23 053	5 302
Zobowiązania krótkoterminowe	59 158	13 716	91 663	21 082
<b>Pasywa razem</b>	<b>232 691</b>	<b>53 951</b>	<b>267 506</b>	<b>61 524</b>

\* dane przekształcone

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wyniósł:

- na dzień 30.06.2024 - 4,3130 zł/EUR
- na dzień 31.12.2023 - 4,3480 zł/EUR

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EUR według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

- za I półrocze 2024 - 4,3109 zł/EUR
- za I półrocze 2023 - 4,6130 zł/EUR

## SPIS TREŚCI

I.	PODSTAWOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CI GAMES .....	4
II.	PODSTAWOWE INFORMACJE .....	11
III.	INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	17
IV.	JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CI GAMES SE .....	39
V.	OŚWIADCZENIE ZARZĄDU .....	47

# I. PODSTAWOWE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CI GAMES

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Nota	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023* tys. zł
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>		<b>179 476</b>	<b>188 678</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1	1 305	1 367
Wartości niematerialne	2	164 374	168 707
Prawo do użytkowania składników majątku	3	2 300	2 276
Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych		-	-
Inwestycje długoterminowe		-	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	10 949	15 790
Należności długoterminowe	5	548	538
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>		<b>53 215</b>	<b>78 828</b>
Zapasy	6	994	1 502
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	7	38 012	43 622
Należności z tytułu podatku dochodowego		2 826	3 471
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8	11 383	30 233
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>		<b>53 215</b>	<b>78 828</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>232 691</b>	<b>267 506</b>

\* dane przekształcone

PASywa	Nota	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023* tys. zł
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>		<b>156 734</b>	<b>152 790</b>
Kapitał akcyjny	9	1 829	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	11	78 653	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	12	35 697	21 735
Zyski zatrzymane		37 756	47 892
w tym zysk/strata okresu		2 542	6 140
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>		<b>153 935</b>	<b>150 109</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>		<b>2 799</b>	<b>2 681</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>		<b>75 957</b>	<b>114 716</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>16 799</b>	<b>23 053</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych		-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe		450	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	13	1 096	1 359
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	15 253	21 694
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>59 158</b>	<b>91 663</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	14	42 875	57 750
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		1 637	123
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	15	11 971	29 640
Zobowiązania z tytułu leasingu	12	1 235	1 025
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	16	1 440	3 125
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>		<b>59 158</b>	<b>91 663</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>232 691</b>	<b>267 506</b>

\* dane przekształcone

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ORAZ SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**  
**(wariant kalkulacyjny)**

	Nota	za okres od 1.01 do 30.06.2024 tys. zł	za okres od 1.01 do 30.06.2023 tys. zł
<b>Działalność kontynuowana</b>			
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>		<b>58 333</b>	<b>22 241</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>19</b>	<b>(41 252)</b>	<b>(8 649)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>		<b>17 081</b>	<b>13 592</b>
Pozostałe przychody operacyjne	20	1 332	49
Koszty sprzedaży	19	(5 464)	(7 840)
Koszty ogólnego zarządu	19	(8 635)	(8 832)
Pozostałe koszty operacyjne	21	(1 134)	(88)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	22	(51)	(886)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>		<b>3 129</b>	<b>(4 005)</b>
Przychody finansowe	23	1 480	1 594
Koszty finansowe	24	(1 790)	(1 022)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>		<b>2 819</b>	<b>(3 433)</b>
Podatek dochodowy	25	(159)	288
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>		<b>2 660</b>	<b>(3 145)</b>
Działalność zaniechana		-	-
Strata z działalności zaniechanej		-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>		<b>2 660</b>	<b>(3 145)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu		2 542	(3 570)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu		118	425
<b>Inne całkowite dochody ogółem, w tym:</b>			
Składniki innych całkowitych dochodów, które zostaną następnie przeklasyfikowane na zyski lub straty po spełnieniu określonych warunków		(94)	(231)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(94)	(231)
<b>Inne całkowite dochody przed opodatkowaniem</b>		<b>(94)</b>	<b>(231)</b>
Podatek dochodowy związany ze składnikami innych całkowitych dochodów, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty		-	-
<b>Inne całkowite dochody netto</b>		<b>(94)</b>	<b>(231)</b>
<b>CAŁKOWITE DOCHODY ZA ROK OBROTOWY</b>		<b>2 566</b>	<b>(3 376)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu		2 448	(3 801)
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu		118	425
<hr/>			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych w danym okresie (w tys. szt.)		182 943	182 943
Liczba akcji rozwodnionych (w tys. szt.)		184 853	186 963
Podstawowy zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą przypisany podmiotowi dominującemu (w zł)		0,01	(0,02)
Rozwodniony zysk (strata) przypisany na jedną akcję przypisany podmiotowi dominującemu (w zł)		0,01	(0,02)

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**  
(metoda pośrednia)

	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>		
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>2 819</b>	<b>(3 433)</b>
<b>Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)</b>	<b>25 461</b>	<b>21 806</b>
Korekty z tytułu umorzenia i amortyzacji	35 196	4 196
Korekty wynikające z odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości (odwrócenia odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości) ujętego w wyniku finansowym	(1 093)	866
Korekty wynikające z niezrealizowanych zysków (strat) z tytułu różnic kursowych	(376)	(1 236)
Korekty z tytułu przychodów (kosztów) finansowych	1 808	741
Korekty z tytułu strat (zysków) ze sprzedaży aktywów trwałych	(138)	(1)
Korekty wynikające ze zmniejszenia (zwiększenia) należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	5 549	899
Korekty z tytułu zmniejszenia (zwiększenia) wartości zapasów	1 652	(16)
Korekty wynikające ze zwiększenia (zmniejszenia) wartości zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(16 827)	12 315
Korekty z tytułu rezerw	(307)	4 042
Inne korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	(3)	-
<b>Przychody pieniężne z działalności operacyjnej</b>	<b>28 280</b>	<b>18 373</b>
Zapłacony podatek dochodowy (zwrot), zaliczony do działalności operacyjnej	401	(727)
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)</b>	<b>28 681</b>	<b>17 646</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>		
Środki pieniężne otrzymane ze spłat zaliczek oraz pożyczek udzielonych stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	141	2
Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	(30 751)	(48 610)
Zaliczki gotówkowe wpłacane i pożyczki udzielane stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(30 610)</b>	<b>(48 608)</b>
<b>PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>		
Wpływy z emisji obligacji	-	-
Wpływy z pożyczek, zaliczone do działalności finansowej	77	30 776
Spłaty pożyczek zaliczone do działalności finansowej	(15 931)	(2)
Opłacenie zobowiązań z tytułu leasingu, zaliczone do działalności finansowej	(515)	(585)
Wypłacone odsetki, zaliczone do działalności finansowej	(478)	(912)
Inne wpływy (wypływy) środków pieniężnych, zaliczone do działalności finansowej	(70)	(88)
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)</b>	<b>(16 917)</b>	<b>29 189</b>
<b>PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>(18 846)</b>	<b>(1 773)</b>
Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(4)	38
Zwiększenie (zmniejszenie) stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(18 850)	(1 735)
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>30 233</b>	<b>6 618</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>11 383</b>	<b>4 883</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

za okres od 1.01 do 30.06.2024	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>22 316</b>	<b>54 799</b>	<b>157 597</b>	<b>2 681</b>	<b>160 278</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 907)	(7 488)	-	(7 488)
<b>STAN NA 1.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>21 735</b>	<b>47 892</b>	<b>150 109</b>	<b>2 681</b>	<b>152 790</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	2 542	2 542	118	<b>2 660</b>
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(94)	-	(94)	-	<b>(94)</b>
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(94)</b>	<b>2 542</b>	<b>2 448</b>	<b>118</b>	<b>2 566</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	12 678	(12 678)	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 378	-	1 378	-	<b>1 378</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	-	-	-	-
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13 962</b>	<b>(10 136)</b>	<b>3 826</b>	<b>118</b>	<b>3 944</b>
<b>STAN NA 30.06.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>35 697</b>	<b>37 756</b>	<b>153 935</b>	<b>2 799</b>	<b>156 734</b>



za okres od 1.01 do 31.12.2023*	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>18 203</b>	<b>42 128</b>	<b>140 813</b>	<b>1 404</b>	<b>142 217</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	6 140	6 140	1 420	7 560
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(432)	-	(432)	-	(432)
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(432)</b>	<b>6 140</b>	<b>5 708</b>	<b>1 420</b>	<b>7 128</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	485	-	485	-	485
Wycena programu motywacyjnego	-	-	3 479	-	3 479	-	3 479
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	(376)	(376)	(143)	(519)
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 532</b>	<b>5 764</b>	<b>9 296</b>	<b>1 277</b>	<b>10 573</b>
<b>STAN NA 31.12.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>21 735</b>	<b>47 892</b>	<b>150 109</b>	<b>2 681</b>	<b>152 790</b>

\* dane przekształcone

za okres od 1.01 do 30.06.2023	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny jednostki dominującej	Kapitał własny jednostek niekontrolujących	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 1.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>18 203</b>	<b>42 128</b>	<b>140 813</b>	<b>1 404</b>	<b>142 217</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	(3 570)	(3 570)	425	(3 145)
Pozostałe całkowite dochody	-	-	(231)	-	(231)	-	(231)
<b>Razem całkowite dochody</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(231)</b>	<b>(3 570)</b>	<b>(3 801)</b>	<b>425</b>	<b>(3 376)</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	2 482	-	2 482	-	2 482
Zwiększenie (zmniejszenie) poprzez zmiany udziałów właścicielskich w spółkach zależnych, które nie powodują utraty kontroli	-	-	-	-	-	-	-
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 251</b>	<b>(3 570)</b>	<b>(1 319)</b>	<b>425</b>	<b>(894)</b>
<b>STAN NA 30.06.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>78 653</b>	<b>20 454</b>	<b>38 558</b>	<b>139 494</b>	<b>1 829</b>	<b>141 323</b>

## II. PODSTAWOWE INFORMACJE

### 1. Informacje o Jednostce dominującej

- Nazwa emitenta: CI Games Spółka Europejska („Emitent”, „Jednostka dominująca”, „Spółka”, „CI Games SE”). W dniu 17.03.2023 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie zarejestrował przekształcenie CI Games S.A. w spółkę europejską. Sąd prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
- Siedziba: ulica Rondo Daszyńskiego 2B, 00-843 Warszawa
- Główny przedmiot działalności: produkcja, wydawnictwo oraz dystrybucja gier
- KRS: 0001025884
- NIP: 1181585759
- REGON: 017186320
- Czas trwania Spółki: jest nieoznaczony

### 2. Skład Grupy Kapitałowej CI Games

W skład Grupy Kapitałowej CI Games („Grupa”, „Grupa Kapitałowa CI Games”) na dzień 30.06.2024 roku wchodziły następujące podmioty:

- CI Games Spółka Europejska („Spółka”, „CI Games”, „Jednostka dominująca”) z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 1 829 430,15 zł. Jednostka dominująca. Spółka jest notowana na rynku regulowanym, prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
- United Label S.A. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 127 500 zł. 93,91% akcji w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE. Pozostałe akcje w posiadaniu akcjonariuszy indywidualnych. Spółka ta jest notowana na rynku NewConnect (Alternatywny System Obrotu), prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
- CI Games USA Inc. z siedzibą w stanie Delaware, w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej. Kapitał zakładowy: 50 000 USD. 100% akcji w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE
- Business Area sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy: 5 000 zł. 100% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE.
- Business Area sp. z ograniczoną odpowiedzialnością sp.j. z siedzibą w Warszawie. 99,99% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE.; pozostałe 0,01% w posiadaniu Business Area sp. z o.o.
- CI Games S.A. sp.j. z siedzibą w Warszawie. 99,99% udziałów w posiadaniu Business Area sp. z ograniczoną odpowiedzialnością sp.j.; pozostałe 0,01% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE.
- CI Games UK Ltd. z siedzibą w Londynie, w Wielkiej Brytanii. Kapitał zakładowy: 100 GBP; 100% udziałów w posiadaniu CI Games SE.
- CI Games Mediterranean Projects S.L. z siedzibą w Barcelonie, w Hiszpanii. Kapitał zakładowy: 3 000 EUR. 75% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE, 25% udziałów w posiadaniu spółki Mclex sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.
- CI Games Bucharest Studio S.R.L. z siedzibą w Bukareszcie, w Rumunii. Kapitał zakładowy: 200 LEI. 100% udziałów w bezpośrednim posiadaniu CI Games SE.

### 3. Spółki podlegające konsolidacji

Następujące spółki objęte są konsolidacją:

Spółka	Udział w kapitale	Udział w prawach głosu	Metoda konsolidacji
CI Games Inc. USA	100%	100%	pełna
United Label S.A.	93,91%	93,91%	pełna
Business Area sp. z o.o.	100%	100%	pełna
Business Area sp. z o.o. sp.j.	99,99%	99,99%	pełna
CI Games S.A. sp.j.	0,01%	0,01%	pełna
CI Games UK Ltd.	100%	100%	pełna
CI Games Mediterranean Projects S.L.	75%	75%	pełna
CI Games Bucharest Studio SRL	100%	100%	Nie podlega konsolidacji*

\*ze względu na poziom istotności tj. udział sumy bilansowej tej jednostki zależnej nie przekracza 2% sumy bilansowej Jednostki dominującej

### 4. Oświadczenie o zgodności i podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa” zatwierdzonym przez Unię Europejską („MSR 34”) oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29.03.2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz. 757). Niniejsze sprawozdanie przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej CI Games i Spółki na dzień 30.06.2024 roku i 31.12.2023 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 6 miesięcy zakończony dniem 30.06.2024 roku i 30.06.2023 roku.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej CI Games i CI Games za rok zakończony 31.12.2023 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 17.04.2024 roku.

Sporządzenie jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF wymaga od Zarządu profesjonalnych osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę profesjonalnego osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

Kluczowe osądy oraz szacunki dokonywane przez Zarząd przy sporządzaniu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego pozostały niezmienione w stosunku do osądów i szacunków przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31.12.2023 roku.

## 5. Założenie kontynuacji działalności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. Zarząd Emitenta stoi na stanowisku, że Grupa jest w stanie:

- prowadzić bieżącą działalność i regulować zobowiązania,
- kontynuować produkcję kolejnych tytułów gier.

Mając na uwadze niepewność gospodarczą w Polsce oraz na świecie związaną z wojną w Ukrainie, a także ich potencjalne implikacje, w ocenie Zarządu Spółki nie stanowi ona zdarzenia powodującego korekty w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres sześciu miesięcy zakończony 30.06.2024 roku. Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego ogólna sytuacja wywołana powyższymi czynnikami ulega ciągłym zmianom i Zarząd na bieżąco monitoruje potencjalny wpływ na działalność Grupy.

## 6. Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji sprawozdań finansowych oraz zasady przeliczenia danych finansowych dla celów konsolidacji

Walutą funkcjonalną Jednostki dominującej i walutą prezentacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski (PLN). Ewentualne zaistniałe różnice w wysokości 1 tys. PLN przy sumowaniu pozycji zaprezentowanych w notach objaśniających wynikają z przyjętych zaokrągleń.

Przeliczenie na PLN sprawozdań finansowych jednostek zagranicznych dla celów konsolidacji: pozycje aktywów i zobowiązań – według kursu wymiany na koniec okresu sprawozdawczego, natomiast pozycje sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych – według średniego kursu wymiany w okresie sprawozdawczym (średnia arytmetyczna średnich kursów na koniec każdego miesiąca określonych przez Narodowy Bank Polski („NBP”) w danym okresie).

Różnice kursowe powstałe w wyniku powyższych przeliczeń ujmowane są w kapitale własnym w pozycji różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą.

## 7. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości i porównywalność danych sprawozdań finansowych

Polityka rachunkowości jest opisana w Rocznym Raporcie Finansowym za rok finansowy zakończony 31.12.2023 roku, które było opublikowane 18.04.2024 roku. W I półroczu 2024, nie było zmian w polityce rachunkowości z wyjątkiem zmiany ujęcia planu motywacyjnego w spółkach zależnych (opis w punkcie poniżej).

## 8. Korekty lat poprzednich

W raportowanym okresie sprawozdawczym dokonano korekty istotnych błędów dotyczących skonsolidowanych sprawozdań finansowych z rok 2023. Korekty te dotyczyły:

Korekta nr 1: zmniejszenia przychodów w spółce CI Games USA Inc. o kwotę 8 640 tys. zł – wartość tej korekty pomniejsza skonsolidowane zyski zatrzymane za 2023 rok o kwotę 7 378 tys. zł (tym samym pomniejsza wartość kapitału własnego o tę kwotę na dzień 30.06.2024).

Korekta nr 2: skorygowania ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE i spółkach zależnych – wartość korekty powiększyła skonsolidowane zyski netto o 471 tys. zł (po efekcie podatkowym). Plan motywacyjny dotyczący pracowników zatrudnionych w spółkach zależnych był amortyzowany w spółce CI Games SE, w związku z tym:

- korekta zmniejsza koszt amortyzacji planu motywacyjnego (dotyczącego pracowników spółek zależnych) i tym samym zmniejsza koszty zatrudnienia CI Games SE, jednocześnie w tej samej kwocie zwiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych (wartość korekty wynosi 3 388 tys. zł i nie ma wpływu na skonsolidowany wynik i zatrzymane zyski netto, ponieważ jest wyeliminowana w korektach konsolidacyjnych).
- kwota korekty w wysokości 581 tys. zł dotyczy dwóch osób, które były zatrudnione w spółkach zależnych, natomiast przestały być zatrudnione w I półroczu 2024 roku. W związku z tym ujęta korekta zmniejsza koszty zatrudnienia w CI Games SE, równocześnie nie powiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych.

Tabela poniżej, prezentuje wpływ każdej korekty na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

	Pozycja sprawozdania		Wpływ na zyski zatrzymane 31.12.2023
	(+)	(+)	tys. zł
Korekta nr 1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 262
	(-)	(-)	
	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 640)
	(-)	(-)	
Korekta nr 2	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(110)
	(-)	(+)	
	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	581
<b>Łączny wpływ na zyski zatrzymane</b>			<b>(6 907)</b>

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym błąd wykryto.

Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

AKTYWA	stan na 31.12.2023 tys. zł		
	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>187 526</b>	<b>1 152</b>	<b>188 678</b>
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 638	1 152	15 790
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>87 468</b>	<b>(8 640)</b>	<b>78 828</b>
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	52 262	(8 640)	43 622
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>274 994</b>	<b>(7 488)</b>	<b>267 506</b>

stan na 31.12.2023  
tys. zł

PASYWA

	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>160 278</b>	<b>(7 488)</b>	<b>152 790</b>
Pozostałe kapitały rezerwowe	78 653	(581)	78 072
Zyski zatrzymane	54 799	(6 907)	47 892
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>75 957</b>	<b>-</b>	<b>75 957</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>274 994</b>	<b>(7 488)</b>	<b>267 506</b>

Korekta błędów poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w pierwszym półroczu 2023 roku.

## 9. Wpływ wojny w Ukrainie na wyniki finansowe Grupy

Grupa nie zidentyfikowała utraty wartości aktywów trwałych, oczekiwanych strat kredytowych i związanych z nimi odpisami aktualizującymi należności, oraz konieczności odpisów w wyniku wojny na Ukrainie.

## 10. Nowe standardy i interpretacje

Nowe standardy, zmiany w obowiązujących standardach oraz interpretacje, które obowiązują od 1 stycznia 2023 roku i 2024 roku:

- **Zmiany MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”** z późniejszymi zmianami do MSSF 17.
- **Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”** oraz wytyczne Rady MSSF w zakresie ujawnień dotyczących polityk rachunkowości w praktyce. Zmiana do MSR 1 wprowadza wymóg ujawniania istotnych informacji dotyczących zasad rachunkowości, które zostały zdefiniowane w standardzie.
- **Zmiany do MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowania błędów”**. Zmiany dotyczą definicji wartości szacunkowych.
- **Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”** podatek odroczony dotyczący aktywów i zobowiązań z pojedynczej transakcji. Przed zmianą do standardu istniały niejasności co do tego, czy ujęcie równych kwot aktywa i zobowiązania dla celów księgowych (np. początkowe ujęcie leasingu) pozostające bez wpływu na bieżące rozliczenia podatkowe powoduje konieczność ujęcia sald podatku odroczonego czy też zastosowanie ma tzw. zwolnienie z początkowego ujęcia, które mówi, że nie ujmuje się sald podatku odroczonego, jeśli ujęcie składnika aktywów lub zobowiązań nie ma wpływu na wynik księgowy lub podatkowy na moment tego ujęcia. Zmieniony MSR 12 reguluje tę kwestię wymagając ujęcia podatku odroczonego w powyższej sytuacji poprzez wprowadzenie dodatkowego zapisu, że zwolnienie z początkowego ujęcia nie ma zastosowania, jeżeli jednostka jednocześnie rozpoznaje składnik aktywów i równoznaczny składnik zobowiązań i każdy z nich tworzy różnice przejściowe.
- **Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”** – globalny minimalny podatek dochodowy (Pillar Two).
- **Zmiany do MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”** – pierwsze zastosowanie MSSF 17 i MSSF 9 – informacje porównawcze.
- **Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”**: klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe.
- **Zmiany do MSSF 16 „Leasing”** – zobowiązaniu leasingowe w transakcjach sprzedaży i leasingu zwrotnego.
- **Zmiany do MSR 7 „Rachunek przepływów pieniężnych”** oraz **MSSF 7 „Instrumenty finansowe – ujawnienie informacji”** – umowy finansowanie zobowiązań wobec dostawców.

Nowe standardy zatwierdzone przez RMSR do stosowania po 1 stycznia 2025 roku.:

- **Zmiany do MSR 21 „Skutki zmian kursów wymiany walut obcych”** – brak wymienialności.

Według szacunków Spółki, wymienione wyżej standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie będą miały istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

## **11. Przegląd przez biegłego rewidenta**

Niniejsze półroczne skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe wraz z wybranymi elementami podlegało przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta.



### III. INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

#### Nota 1: Zmiany środków trwałych wg grup rodzajowych

ZA OKRES OD 1.01 DO 30.06.2024	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, inwestycje w obce środki trwale	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
<b>Wartość brutto na 01.01.2024</b>	<b>115</b>	<b>4 035</b>	<b>701</b>	<b>163</b>	<b>-</b>	<b>5 014</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>-</b>	<b>338</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>338</b>
- nabycie	-	330	-	-	-	330
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	8	-	-	-	8
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>(12)</b>	<b>(634)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(646)</b>
- likwidacja, sprzedaż	-	(12)	(634)	-	-	(646)
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na 30.06.2024</b>	<b>115</b>	<b>4 361</b>	<b>67</b>	<b>163</b>	<b>-</b>	<b>4 706</b>
<b>Umorzenie na 01.01.2024</b>	<b>56</b>	<b>2 805</b>	<b>701</b>	<b>85</b>	<b>-</b>	<b>3 647</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>12</b>	<b>373</b>	<b>-</b>	<b>16</b>	<b>-</b>	<b>401</b>
- amortyzacja	12	368	-	16	-	396
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	5	-	-	-	5
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>(13)</b>	<b>(634)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(647)</b>
- likwidacja, sprzedaż	-	(12)	(634)	-	-	(646)
- inne	-	(1)	-	-	-	(1)
<b>Umorzenie na 30.06.2024</b>	<b>68</b>	<b>3 165</b>	<b>67</b>	<b>101</b>	<b>-</b>	<b>3 401</b>
<b>Wartość netto</b>						
<b>Stan na 01.01.2024</b>	<b>59</b>	<b>1 230</b>	<b>-</b>	<b>78</b>	<b>-</b>	<b>1 367</b>
<b>Stan na 30.06.2024</b>	<b>47</b>	<b>1 196</b>	<b>-</b>	<b>62</b>	<b>-</b>	<b>1 305</b>

ZA OKRES OD 1.01 DO 31.12.2023

	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, inwestycje w obce środki trwale	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
<b>Wartość brutto na 01.01.2023</b>	<b>115</b>	<b>3 380</b>	<b>701</b>	<b>163</b>	<b>-</b>	<b>4 359</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>-</b>	<b>661</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>661</b>
- nabycie	-	661	-	-	-	661
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>(6)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(6)</b>
- likwidacja, sprzedaż	-	(2)	-	-	-	(2)
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	(4)	-	-	-	(4)
<b>Wartość brutto na 31.12.2023</b>	<b>115</b>	<b>4 035</b>	<b>701</b>	<b>163</b>	<b>-</b>	<b>5 014</b>
<b>Umorzenie na 01.01.2023</b>	<b>31</b>	<b>2 078</b>	<b>669</b>	<b>53</b>	<b>-</b>	<b>2 831</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>25</b>	<b>729</b>	<b>32</b>	<b>32</b>	<b>-</b>	<b>818</b>
- amortyzacja	25	729	32	32	-	818
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>(2)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(2)</b>
- likwidacja, sprzedaż	-	(2)	-	-	-	(2)
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Umorzenie na 31.12.2023</b>	<b>56</b>	<b>2 805</b>	<b>701</b>	<b>85</b>	<b>-</b>	<b>3 647</b>
<b>Wartość netto</b>						
<b>Stan na 01.01.2023</b>	<b>84</b>	<b>1 302</b>	<b>32</b>	<b>110</b>	<b>-</b>	<b>1 528</b>
<b>Stan na 31.12.2023</b>	<b>59</b>	<b>1 230</b>	<b>-</b>	<b>78</b>	<b>-</b>	<b>1 367</b>

## Nota 2: Zmiany wartości niematerialnych według grup rodzajowych

ZA OKRES OD 1.01 DO 30.06.2024 r.	Koszty prac rozwojowych ukończonych	Koszty prac rozwojowych w toku	Prawa do tytułów prasowych, Prawa do dystrybucji	Inne wartości niematerialne	Aktywa niematerialne w budowie	Razem
<b>Wartość brutto na 1.01.2024</b>	<b>372 264</b>	<b>55 250</b>	<b>5 985</b>	<b>1 849</b>	<b>4 035</b>	<b>439 383</b>
<b>Zwiększenia:</b>	-	<b>28 203</b>	-	-	<b>1 710</b>	<b>29 913</b>
- nabycie	-	-	-	-	1 710	1 710
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- wytworzone we własnym zakresie	-	28 203	-	-	-	28 203
<b>Zmniejszenia:</b>	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	-	-	-	-	-
- odpis z tyt. trwałej utraty wartości	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na 30.06.2024</b>	<b>372 264</b>	<b>83 453</b>	<b>5 985</b>	<b>1 849</b>	<b>5 745</b>	<b>469 296</b>
<b>Umorzenie na 1.01.2024</b>	<b>263 987</b>	-	<b>4 842</b>	<b>1 847</b>	-	<b>270 676</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>33 440</b>	-	<b>804</b>	<b>2</b>	-	<b>34 246</b>
- amortyzacja	33 440	-	804	2	-	34 246
<b>Zmniejszenia:</b>	-	-	-	-	-	-
- likwidacja	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Umorzenie na 30.06.2024</b>	<b>297 427</b>	-	<b>5 646</b>	<b>1 849</b>	-	<b>304 922</b>
<b>Wartość netto</b>						
<b>Stan na 1.01.2024</b>	<b>108 277</b>	<b>55 250</b>	<b>1 143</b>	<b>2</b>	<b>4 035</b>	<b>168 707</b>
<b>Stan na 30.06.2024</b>	<b>74 837</b>	<b>83 453</b>	<b>339</b>	-	<b>5 745</b>	<b>164 374</b>

ZA OKRES OD 1.01 DO 31.12.2023 r.	Koszty prac rozwojowych ukończonych	Koszty prac rozwojowych w toku	Prawa do tytułów prasowych, Prawa do dystrybucji	Inne wartości niematerialne	Aktywa niematerialne w budowie	Razem
<b>Wartość brutto na 1.01.2023</b>	<b>208 518</b>	<b>139 154</b>	<b>5 985</b>	<b>1 849</b>	<b>2 058</b>	<b>357 564</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>163 746</b>	<b>79 842</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 977</b>	<b>245 565</b>
- nabycie	-	-	-	-	1 977	1 977
- przeniesienie	163 746	-	-	-	-	163 746
- wytworzone we własnym zakresie	-	79 842	-	-	-	79 842
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>(163 746)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>(163 746)</b>
- likwidacja	-	-	-	-	-	-
- przeniesienie	-	(163 746)	-	-	-	(163 746)
- odpis z tyt. trwałej utraty wartości	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Wartość brutto na 31.12.2023</b>	<b>372 264</b>	<b>55 250</b>	<b>5 985</b>	<b>1 849</b>	<b>4 035</b>	<b>439 383</b>
<b>Umorzenie na 1.01.2023</b>	<b>200 650</b>	<b>-</b>	<b>3 053</b>	<b>1 817</b>	<b>-</b>	<b>205 520</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>63 337</b>	<b>-</b>	<b>1 789</b>	<b>30</b>	<b>-</b>	<b>65 156</b>
- amortyzacja	63 337	-	1 789	30	-	65 156
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- likwidacja	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	-	-
<b>Umorzenie na 31.12.2023</b>	<b>263 987</b>	<b>-</b>	<b>4 842</b>	<b>1 847</b>	<b>-</b>	<b>270 676</b>
<b>Wartość netto</b>						
<b>Stan na 1.01.2023</b>	<b>7 868</b>	<b>139 154</b>	<b>2 932</b>	<b>32</b>	<b>2 058</b>	<b>152 044</b>
<b>Stan na 31.12.2023</b>	<b>108 277</b>	<b>55 250</b>	<b>1 143</b>	<b>2</b>	<b>4 035</b>	<b>168 707</b>

## Nota 3: Prawo do użytkowania składników majątku

ZA OKRES OD 1.01 DO 30.06.2024 r.	Umowa najmu biura	Środki transportu	Razem
<b>Wartość brutto na 1.01.2024</b>	<b>4 710</b>	<b>-</b>	<b>4 710</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>-</b>	<b>578</b>	<b>578</b>
- zawarcie nowej umowy	-	578	-
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- aktualizacja wartości początkowej	-	-	-
- zakończenie umowy	-	-	-
<b>Wartość brutto na 30.06.2024</b>	<b>4 710</b>	<b>578</b>	<b>5 288</b>
<b>Umorzenie na 1.01.2024</b>	<b>2 434</b>	<b>-</b>	<b>2 434</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>470</b>	<b>84</b>	<b>554</b>
- amortyzacja	470	84	554
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- zakończenie umowy	-	-	-
<b>Umorzenie na 30.06.2024</b>	<b>2 904</b>	<b>84</b>	<b>2 988</b>
<b>Wartość netto</b>			
<b>Stan na 1.01.2024</b>	<b>2 276</b>	<b>-</b>	<b>2 276</b>
<b>Stan na 30.06.2024</b>	<b>1 806</b>	<b>494</b>	<b>2 300</b>

ZA OKRES OD 1.01 DO 31.12.2023 r.	Umowa najmu biura	Środki transportu	Razem
<b>Wartość brutto na 1.01.2023</b>	<b>4 971</b>	<b>-</b>	<b>4 971</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- zawarcie nowej umowy	-	-	-
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>(261)</b>	<b>-</b>	<b>(261)</b>
- aktualizacja wartości początkowej	(261)	-	(261)
- zakończenie umowy	-	-	-
<b>Wartość brutto na 31.12.2023</b>	<b>4 710</b>	<b>-</b>	<b>4 710</b>
<b>Umorzenie na 1.01.2023</b>	<b>1 574</b>	<b>-</b>	<b>1 574</b>
<b>Zwiększenia:</b>	<b>860</b>	<b>-</b>	<b>860</b>
- amortyzacja	860	-	860
<b>Zmniejszenia:</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- zakończenie umowy	-	-	-
<b>Umorzenie na 31.12.2023</b>	<b>2 434</b>	<b>-</b>	<b>2 434</b>
<b>Wartość netto</b>			
<b>Stan na 1.01.2023</b>	<b>3 397</b>	<b>-</b>	<b>3 397</b>
<b>Stan na 31.12.2023</b>	<b>2 276</b>	<b>-</b>	<b>2 276</b>

## Nota 4: Aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i podlega odpisowi w przypadku, kiedy zachodzi wątpliwość osiągnięcia przez Spółkę korzyści ekonomicznych związanych z wykorzystaniem aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzona jest od dodatnich różnic przejściowych między wartością podatkową aktywów i zobowiązań, a ich wartością bilansową w sprawozdaniu finansowym.

Spółka na bieżąco monitoruje prognozy sprzedaży wraz z prognozą dochodu podatkowego, umożliwiającą wykorzystanie strat podatkowych w przyszłości.

PODATEK ODROCZONY	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*
	tys. zł	tys. zł
<b>Aktywa z tytułu podatku odroczonego</b>		
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>15 790</b>	<b>1 017</b>
<b>W tym aktywa odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(15 790)</b>	<b>(1 017)</b>
<b>Zwiększenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>10 949</b>	<b>15 790</b>
Rezerwa na koszty	158	497
Odpisy aktualizujące należności	-	169
Rezerwa na zwroty	2 477	2 546
Ujemne różnice kursowe	699	691
Strata podatkowa	5 749	10 236
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową	550	615
Ujęcie planu motywacyjnego	1 285	1 023
Inne	31	13
<b>Zmniejszenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(15 790)</b>	<b>(1 017)</b>
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>10 949</b>	<b>15 790</b>
<b>Rezerwy z tytułu podatku odroczonego</b>		
<b>Stan na początek okresu</b>	<b>21 694</b>	<b>1 861</b>
<b>W tym aktywa odniesione na wynik finansowy</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(1 861)</b>
<b>Zwiększenia odniesione na wynik finansowy</b>	<b>15 253</b>	<b>21 694</b>
Dodatnie różnice kursowe	158	86
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową środków trwałych	14 655	21 175
Różnica pomiędzy wartością bilansową i podatkową prawa do użytkowania majątku	360	433
Inne	80	-
<b>Zmniejszenia odniesione na wynik</b>	<b>(21 694)</b>	<b>(1 861)</b>
<b>Stan na koniec okresu</b>	<b>15 253</b>	<b>21 694</b>

\* dane przekształcone

## Nota 5: Należności długoterminowe

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
	tys. zł	tys. zł
<b>Pozostałe należności długoterminowe</b>		
Kaucje i depozyty	543	528
Pozostałe długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5	10
<b>Razem należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności długoterminowe</b>	<b>548</b>	<b>538</b>

## Nota 6: Zapasy

ZAPASY	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
	tys. zł	tys. zł
Materiały	313	590
Wyroby gotowe	1 842	3 217
Towary	-	-
<b>Zapasy razem brutto</b>	<b>2 155</b>	<b>3 807</b>
<b>Odpis aktualizacyjny</b>	<b>(1 161)</b>	<b>(2 305)</b>
<b>Zapasy razem netto</b>	<b>994</b>	<b>1 502</b>

### ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH ZAPASY

	tys. zł
<b>Stan odpisów aktualizujących na 01.01.2024</b>	<b>2 305</b>
<b>Zwiększenia, w tym:</b>	-
- dokonanie odpisów	-
<b>Zmniejszenia, w tym:</b>	<b>(1 144)</b>
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	(1 144)
<b>Stan odpisów aktualizujących na 30.06.2024</b>	<b>1 161</b>

## Nota 7: Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*
	tys. zł	tys. zł
<b>NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - PODZIAŁ</b>		
Należności handlowe od jednostek powiązanych	-	-
Należności handlowe od jednostek pozostałych	33 278	39 711
do 12 m-cy	33 278	39 711
powyżej 12 m-cy	-	-
<b>Należności z tytułu dostaw i usług</b>	<b>33 278</b>	<b>39 711</b>
Odpis aktualizujący wartość należności z tytułu dostaw i usług	(1 058)	(1 062)
<b>Należności z tytułu dostaw i usług netto</b>	<b>32 220</b>	<b>38 649</b>
<b>Zaliczki udzielone</b>	<b>-</b>	<b>88</b>
<b>Pozostałe należności krótkoterminowe</b>		
Należności z tytułu podatków (bez podatku dochodowego)	3 711	2 494
Pozostałe rozrachunki z pracownikami	6	79
Kaucje i depozyty	848	708
Pozostałe rozrachunki	121	2
<b>Rozliczenia międzyokresowe czynne</b>		
Ubezpieczenia	58	156
Licencje	876	1 148
Koszty dostosowania gry na platformy	16	293
Pozostałe rozliczenia międzyokresowe	156	5
<b>Pozostałe należności krótkoterminowe</b>	<b>5 792</b>	<b>4 885</b>
<b>Razem należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe</b>	<b>38 012</b>	<b>43 622</b>

\* dane przekształcone

Na dzień 30.06.2024 roku pozostałe należności składały się głównie z:

- Należności z tytułu podatków (3 711 tys. zł) - zawierających głównie VAT naliczony oraz podatek u źródła pobrany przez odbiorców, który Spółka ma prawo odliczyć od podatku dochodowego.
- Kaucji i depozytów (848 tys. zł), które dotyczyły głównie depozytów zabezpieczających do umowy z agencją udostępniania pracowników;
- Rozliczeń międzyokresowych czynnych, które zawierały głównie rozliczenie licencji na oprogramowanie i opłat subskrypcyjnych za dostęp do aplikacji.



**ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH NALEŻNOŚCI**

tys. zł

<b>Stan odpisów aktualizujących na 01.01.2024</b>	<b>1 062</b>
<b>Zwiększenia, w tym:</b>	<b>56</b>
- dokonanie odpisów	56
- wycena walutowa	-
<b>Zmniejszenia, w tym:</b>	<b>(60)</b>
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	(5)
- wycena walutowa	(55)
<b>Stan odpisów aktualizujących na 30.06.2024</b>	<b>1 058</b>

## Nota 8: Środki pieniężne i ekwiwalenty

ŚRODKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
	tys. zł	tys. zł
Rachunki bankowe	11 383	30 233
Rachunki bankowe VAT	-	-
Środki pieniężne w kasie	-	-
<b>Razem środki pieniężne i ekwiwalenty</b>	<b>11 383</b>	<b>30 233</b>

Środki pieniężne składają się z gotówki na rachunkach bankowych.

Na dzień 30.06.2024 roku ani Spółka ani Grupa nie posiadają gotówki w kasie oraz ekwiwalentów środków pieniężnych takich jak depozyty, lokaty lub inne inwestycje o dużej płynności.

Na dzień 30.06.2024 roku nie było środków pieniężnych o ograniczonej możliwości dysponowania.

## Nota 9: Kapitał akcyjny Jednostki dominującej

Na dzień 30.06.2024 roku kapitał akcyjny Jednostki dominującej składał się z dziewięciu serii akcji o następujących parametrach:

SERIA AKCJI	LICZBA	WARTOŚĆ NOMINALNA (tys. zł)	REJESTRACJA
A - zwykle na okaziciela / opłacone	100 000 000	1 000	01.06.2007
B - zwykle na okaziciela / opłacone	400 000	4	10.08.2008
C - zwykle na okaziciela / opłacone	25 000 000	250	17.12.2008
D - zwykle na okaziciela / opłacone	1 100 000	11	09.10.2009
E - zwykle na okaziciela / opłacone	12 649 990	126	09.01.2014
G - zwykle na okaziciela / opłacone	11 000 000	110	06.12.2016
F - zwykle na okaziciela / opłacone	960 000	10	30.11.2017
H - zwykle na okaziciela / opłacone	10 833 025	108	09.08.2019
I - zwykle na okaziciela/ opłacone	21 000 000	210	21.09.2020
<b>Razem</b>	<b>182 943 015</b>	<b>1 829</b>	

Struktura własności kapitału akcyjnego na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego jest następująca:

KAPITAŁ AKCYJNY - STRUKTURA	Ilość akcji	% głosów
Marek Tymiński	53 083 570	29,02%
Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS	36 618 931	20,02%
Pozostali akcjonariusze	93 240 514	50,96%
<b>Wszyscy akcjonariusze łącznie</b>	<b>182 943 015</b>	<b>100%</b>

## Nota 10: Warunkowy kapitał zakładowy Jednostki dominującej

Na dzień 30.06.2024 roku, Spółka odnotowała warunkowy kapitał zakładowy tj. maksymalne wartości, o które może zostać podwyższony kapitał zakładowy w przypadku wymiany warrantów na akcje czy wymiany (konwersji) obligacji na akcje i ich opłaceniu.

Warunkowy kapitał zakładowy w wysokości 357 207,26 zł, dzieli się na następujące pozycje:

- Seria J to akcje zamienne z warrantów serii C – warunkowy kapitał zarejestrowany w KRS 09.08.2021 roku – opis znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu, Rozdziale IV, punkcie 6;
- Seria K to akcje zamienne z warrantów serii D (nowy program motywacyjny) – warunkowy kapitał zarejestrowany w KRS 13.07.2023 roku – opis znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu, Rozdziale IV, punkcie 7;
- Seria L to akcje zamienne z obligacji serii F – warunkowy kapitał zarejestrowany w KRS 13.07.2023 roku – opis znajduje się w Sprawozdaniu Zarządu, Rozdziale IV, punkcie 8.

SERIA AKCJI	LICZBA	WARTOŚĆ NOMINALNA (PLN)
J - zwykłe na okaziciela	nie więcej niż 13.720.726	137 207,26
K - zwykłe na okaziciela	nie więcej niż 13.000.000	130 000
L - zwykłe na okaziciela	nie więcej niż 9.000.000	90 000

W dniu 22.07.2024 roku nastąpiło rozliczenie wykupu wszystkich 60 obligacji serii F Spółki zamiennych na akcje serii L o łącznej wartości nominalnej 6.000.000 EUR wraz z należnymi odsetkami. Obligacje zostały wykupione przez Spółkę w terminie, stosownie do zobowiązań Spółki wynikających z Warunków Emisji Obligacji serii F. Z chwilą wykupu obligacje serii F podlegają umorzeniu z mocy prawa, co powoduje wygaśnięcie wszelkich praw i obowiązków z nich wynikających.

## Nota 11: Kapitał zapasowy Jednostki dominującej ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej

SERIA AKCJI	LICZBA	NADWYŻKA (tys. zł)
B - zwykłe na okaziciela / opłacone	400 000	36
C - zwykłe na okaziciela / opłacone	25 000 000	22 250
D - zwykłe na okaziciela / opłacone	1 100 000	99
E - zwykłe na okaziciela / opłacone	12 649 990	11 259
G - zwykłe na okaziciela / opłacone	11 000 000	24 860
F - zwykłe na okaziciela / opłacone	960 000	663
H - zwykłe na okaziciela / opłacone	10 833 025	9 641
I - zwykłe na okaziciela/ opłacone	21 000 000	24 990
<b>RAZEM</b>	<b>82 943 015</b>	<b>93 798</b>
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii C		(1 829)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii E		(285)
Przeniesienie na kapitał rezerwowy		(16 000)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii G		(416)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii F		(49)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii H		(470)
Zmniejszenie z tytułu kosztów emisji serii I		(265)
<b>Stan na dzień 30.06. 2024</b>		<b>74 484</b>

## Nota 12: Pozostałe kapitały rezerwowe

Pozostały kapitał rezerwowy składa się z: "Kapitału rezerwowego na wykup akcji własnych", "Kapitału rezerwowego", „Planu motywacyjnego”, „Kapitału pożyczkowego” oraz „Różnic kursowych z przeliczenia”.

Wysokość kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych na 30.06.2024 roku wynosi 16 000 000 zł. (31.12.2023 roku: 16 000 000 zł). Utworzony uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki CI Games S.A. z dnia 08.11.2010 roku w związku z uchwałą z tego samego dnia w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę akcji własnych. Kapitał utworzono przez przeniesienie z kapitału zapasowego Spółki kwot, które zgodnie z art. 348 §1 Kodeksu Spółek Handlowych mogą zostać przeznaczone do podziału między akcjonariuszy.

W dniu 06.06.2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na podstawie uchwały 21/2/2024 postanowiło o utworzeniu kapitału rezerwowego w wysokości 12 677 950 zł z przeznaczeniem na ułatwienie pracownikom obejmowania akcji Spółki poprzez udzielanie przez Spółkę pożyczek w celu przeznaczenia ich na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki na poczet objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii J przez osoby uprawnione w ramach programu motywacyjnego utworzonego w Spółce na podstawie uchwały nr 19/1/2021 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 22.06.2021 roku w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego dla kluczowych pracowników i współpracowników Grupy kapitałowej CI Games, w tym członków zarządu CI Games S.E. Pożyczki będą udzielane pracownikom zgodnie z regulaminem udzielania pomocy finansowej dla pracowników Spółki, który został przyjęty przez Radę Nadzorczą Spółki. Kapitał rezerwowy w wysokości 12 677 950 zł został utworzony z zysków osiągniętych przez Spółkę w poprzednich latach obrotowych, znajdujących się na kapitale zapasowym.

Na dzień 30.06.2024 roku saldo z tytułu ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE wynosiło 6 762 tys. zł a z tytułu kapitału rezerwowego z tytułu ujęcia obligacji zamiennych na akcje wynosiło 485 tys. zł.

## Nota 13: Zobowiązania z tytułu leasingu

Zobowiązania z tytułu leasingu	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
	tys. zł	tys. zł
Zobowiązania z tytułu leasingu - część krótkoterminowa	1 235	1 025
Zobowiązania z tytułu leasingu - część długoterminowa	1 096	1 359
<b>RAZEM</b>	<b>2 331</b>	<b>2 384</b>

Zobowiązania z tytułu leasingu są związane z wdrożeniem MSSF 16 i rozpoznaniem zarówno aktywa jak i zobowiązania wynikające z umowy najmu powierzchni biurowej oraz samochodów.

## Nota 14: Kredyty bankowe i dłużne instrumenty finansowe

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023
	tys. zł	tys. zł
Limit kredytowy wielocelowy	15 023	15 941
Kredyt obrotowy nieodnawialny	-	14 998
Obligacje zamienne na akcje serii F	27 775	26 729
Salda z tytułu kart kredytowych	77	82
<b>Razem zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych</b>	<b>42 875</b>	<b>57 750</b>

Na dzień 30.06.2024 roku saldo kredytów i instrumentów składało się z następujących pozycji:

- wartość bieżąca obligacji serii F zamiennych na akcje L ujętych zgodnie z MSSF 9 (szczegóły dotyczące emisji obligacji są opisane w Rozdziale IV, punkcie 8).
- limit kredytu wielocelowego w wysokości 15 mln zł (saldo wynoszące 15 023 tys. zł na 30.06.2024 roku) w PKO BP S.A.;
- salda kart kredytowych.

Na dzień 31.12.2023 roku, kredyty bankowe zawierały również saldo kredytu obrotowego nieodnawialnego w wysokości 20 mln zł (saldo wynoszące 14 998 tys. zł) związanego z finansowaniem produkcji gry „Lords of the Fallen” w PKO BP S.A. Kredit ten został spłacony i zamknięty w dniu 02.01.2024 roku.

## Nota 15: Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG ORAZ POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023 tys. zł
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług - podział</b>		
Zobowiązania handlowe wobec jednostek powiązanych	159	60
Zobowiązania handlowe wobec jednostek pozostałych	9 202	27 731
do 12 m-cy	9 202	27 731
powyżej 12 m-cy	-	-
<b>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług</b>	<b>9 361</b>	<b>27 791</b>
Zobowiązania z tyt. podatków bez podatku dochodowego od os. prawnych	2 516	1 767
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-
Pozostałe zobowiązania	94	82
<b>Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 610</b>	<b>1 849</b>
<b>Przychody przyszłych okresów</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Razem zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>11 971</b>	<b>29 640</b>

## Nota 16: Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

POZOSTAŁE REZERWY	stan na 30.06.2024 tys. zł	stan na 31.12.2023 tys. zł
Rezerwa na koszty badania bilansu	164	162
Rezerwa na koszty niezafakturowane	533	746
Rezerwa urlopową	170	114
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	573	2 103
<b>Razem</b>	<b>1 440</b>	<b>3 125</b>

Rezerwy na odprawy emerytalno-rentowe nie są tworzone ze względu na niski średni wiek pracowników i wynikającą z tego nieznaczającą wartość rezerwy.

**ZMIANA STANU REZERW**
**Rezerwa urlopowa**
**Pozostałe rezerwy**

	tys. zł	tys. zł
<b>Stan rezerw na 01.01.2024</b>	114	3 011
Utworzenie rezerwy	114	2 789
Rozwiązanie/Wykorzystanie rezerwy	(58)	(4 530)
<b>Stan rezerw na 30.06.2024</b>	<b>170</b>	<b>1 270</b>

## Nota 17: Aktywa i zobowiązania finansowe – klasyfikacja i wycena

Aktywa i zobowiązania finansowe - klasyfikacja i wycena	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*
	tys. zł	tys. zł
<b>Aktywa finansowe wyceniane wg. zamortyzowanego kosztu</b>		
Należności z tytułu dostaw i usług	32 220	47 289
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 383	30 233
<b>Aktywa finansowe wyceniane wg. wartości godziwej przez wynik finansowy</b>		
Akcje i udziały nienotowane	-	-
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
<b>Razem aktywa finansowe</b>	<b>43 603</b>	<b>77 522</b>
<b>Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie</b>		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	9 361	27 791
Zobowiązania pożyczkowe	42 875	57 750
Zobowiązania finansowe	2 331	2 384
<b>Zobowiązania finansowe wyceniane wg. wartości godziwej przez wynik finansowy</b>		
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-
<b>Razem zobowiązania finansowe</b>	<b>54 567</b>	<b>87 925</b>

\* dane przekształcone

## Nota 18: Informacja o segmentach operacyjnych

Podstawowymi segmentami w działalności Grupy są produkcja i sprzedaż własnych gier oraz działalność wydawnicza, która została rozpoczęta w II połowie 2018 roku przez spółkę United Label S.A.

W tabelach poniżej zaprezentowano:

- CI Games Grupa – prezentuje spółkę CI Games i pozostałe spółki z Grupy z zastosowaniem korekt konsolidacyjnych między tymi spółkami.
- United Label S.A. – działalność wydawnicza.
- Wyłączenia konsolidacyjne – prezentują wyłączenia między CI Games Grupa i United Label S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.06.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>173 251</b>	<b>6 334</b>	<b>(109)</b>	<b>179 476</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 298	7	-	1 305
Wartości niematerialne	158 290	6 093	(9)	164 374
Prawo do użytkowania składników majątku	2 300	-	-	2 300
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 715	234	-	10 949
Należności długoterminowe	548	-	-	548
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>51 431</b>	<b>4 131</b>	<b>(2 347)</b>	<b>53 215</b>
Zapasy	994	-	-	994
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	37 696	2 663	(2 347)	38 012
Należności z tytułu podatku dochodowego	2 746	80	-	2 826
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 995	1 388	-	11 383
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>51 431</b>	<b>4 131</b>	<b>(2 347)</b>	<b>53 215</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>224 682</b>	<b>10 465</b>	<b>(2 456)</b>	<b>232 691</b>

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 30.06.2024	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>148 066</b>	<b>8 777</b>	<b>(109)</b>	<b>156 734</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	35 697	-	-	35 697
Zyski zatrzymane	33 285	4 480	(9)	37 756
w tym zysk/strata okresu	2 860	(337)	19	2 542
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>145 295</b>	<b>8 777</b>	<b>(137)</b>	<b>153 935</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 771</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 799</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>76 616</b>	<b>1 688</b>	<b>(2 347)</b>	<b>75 957</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>16 784</b>	<b>15</b>	<b>-</b>	<b>16 799</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	450	-	-	450
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 096	-	-	1 096
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 238	15	-	15 253
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>59 832</b>	<b>1 673</b>	<b>(2 347)</b>	<b>59 158</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	42 875	-	-	42 875
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 637	-	-	1 637
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	13 183	1 135	(2 347)	11 971
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 235	-	-	1 235
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	902	538	-	1 440
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>59 832</b>	<b>1 673</b>	<b>(2 347)</b>	<b>59 158</b>
<b>Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>224 682</b>	<b>10 465</b>	<b>(2 456)</b>	<b>232 691</b>

Skonsolidowany rachunek zysków i strat z podziałem na segmenty za okres od 01.01. do 30.06.2024

	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>56 053</b>	<b>2 568</b>	<b>(288)</b>	<b>58 333</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(39 276)</b>	<b>(1 995)</b>	<b>19</b>	<b>(41 252)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>16 777</b>	<b>573</b>	<b>(269)</b>	<b>17 081</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 331	2	(1)	1 332
Koszty sprzedaży	(5 291)	(446)	273	(5 464)
Koszty ogólnego zarządu	(8 203)	(447)	15	(8 635)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 135)	-	1	(1 134)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(51)	-	-	(51)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>3 428</b>	<b>(318)</b>	<b>19</b>	<b>3 129</b>
Przychody finansowe	1 480	-	-	1 480
Koszty finansowe	(1 740)	(50)	-	(1 790)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>3 168</b>	<b>(368)</b>	<b>19</b>	<b>2 819</b>
Podatek dochodowy	(190)	31	-	(159)
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 978</b>	<b>(337)</b>	<b>19</b>	<b>2 660</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>2 978</b>	<b>(337)</b>	<b>19</b>	<b>2 660</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	2 860	(337)	19	2 542
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	118	-	-	118

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 31.12.2023*	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>183 427</b>	<b>5 379</b>	<b>(128)</b>	<b>188 678</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 359	8	-	1 367
Wartości niematerialne	163 529	5 206	(28)	168 707
Prawo do użytkowania składników majątku	2 276	-	-	2 276
Inwestycje długoterminowe	100	-	(100)	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 625	165	-	15 790
Należności długoterminowe	538	-	-	538
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>74 817</b>	<b>4 963</b>	<b>(952)</b>	<b>78 828</b>
Zapasy	1 502	-	-	1 502
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	43 348	1 226	(952)	43 622
Należności z tytułu podatku dochodowego	3 328	143	-	3 471
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26 639	3 594	-	30 233
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>74 817</b>	<b>4 963</b>	<b>(952)</b>	<b>78 828</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>258 244</b>	<b>10 342</b>	<b>(1 080)</b>	<b>267 506</b>

\* dane przekształcone

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej z podziałem na segmenty na dzień 31.12.2023*	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>143 804</b>	<b>9 114</b>	<b>(128)</b>	<b>152 790</b>
Kapitał akcyjny	1 829	128	(128)	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	4 169	-	78 653
Pozostałe kapitały rezerwowe	21 735	-	-	21 735
Zyski zatrzymane	43 103	4 817	(28)	47 892
w tym zysk/strata okresu	5 819	351	(30)	6 140
<b>Kapitał jednostki dominującej</b>	<b>141 151</b>	<b>9 114</b>	<b>(156)</b>	<b>150 109</b>
<b>Kapitał jednostek niekontrolujących</b>	<b>2 653</b>	<b>-</b>	<b>28</b>	<b>2 681</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>114 440</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>114 716</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>23 053</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>23 053</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 359	-	-	1 359
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21 694	-	-	21 694
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>91 387</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>91 663</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	57 749	1	-	57 750
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	123	-	-	123
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	29 399	1 193	(952)	29 640
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 025	-	-	1 025
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 091	34	-	3 125
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>91 387</b>	<b>1 228</b>	<b>(952)</b>	<b>91 663</b>
<b>Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>258 244</b>	<b>10 342</b>	<b>(1 080)</b>	<b>267 506</b>



\* dane przekształcone

Skonsolidowany rachunek zysków i strat z podziałem na segmenty za okres od 01.01. do 30.06.2023	CI GAMES GRUPA	UNITED LABEL	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
<b>Działalność kontynuowana</b>				
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>17 118</b>	<b>5 670</b>	<b>(547)</b>	<b>22 241</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(5 435)</b>	<b>(3 232)</b>	<b>18</b>	<b>(8 649)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>11 683</b>	<b>2 438</b>	<b>(529)</b>	<b>13 592</b>
Pozostałe przychody operacyjne	51	-	(2)	<b>49</b>
Koszty sprzedaży	(7 663)	(744)	567	<b>(7 840)</b>
Koszty ogólnego zarządu	(8 376)	(456)	-	<b>(8 832)</b>
Pozostałe koszty operacyjne	(90)	-	2	<b>(88)</b>
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(886)	-	-	<b>(886)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(5 281)</b>	<b>1 238</b>	<b>38</b>	<b>(4 005)</b>
Przychody finansowe	1 615	(21)	-	<b>1 594</b>
Koszty finansowe	(1 014)	(8)	-	<b>(1 022)</b>
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>(4 680)</b>	<b>1 209</b>	<b>38</b>	<b>(3 433)</b>
Podatek dochodowy	713	(425)	-	<b>288</b>
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(3 967)</b>	<b>784</b>	<b>38</b>	<b>(3 145)</b>
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO, w tym:</b>	<b>(3 967)</b>	<b>784</b>	<b>38</b>	<b>(3 145)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	(4 392)	784	38	<b>(3 570)</b>
- zysk (strata) netto przypisana podmiotowi niekontrolującemu	425	-	-	<b>425</b>

## Nota 19: Koszty według rodzaju

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Amortyzacja	34 835	4 212
Zużycie materiałów i energii	461	484
Usługi obce	12 474	13 709
Podatki i opłaty	97	260
Świadczenia pracownicze	4 465	4 776
Pozostałe koszty	1 945	856
<b>Koszty według rodzaju</b>	<b>54 277</b>	<b>24 297</b>
Koszt sprzedaży	(5 464)	(7 840)
Koszty ogólne	(8 635)	(8 832)
Wartość sprzedanych produktów	1 074	1 024
<b>Koszt sprzedanych produktów</b>	<b>41 252</b>	<b>8 649</b>

## Nota 20: Pozostałe przychody operacyjne

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość zapasów	1 144	20
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	138	-
Refaktury	22	24
Różnice inwentaryzacyjne	4	5
Pozostałe	24	-
<b>Razem pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 332</b>	<b>49</b>

## Nota 21: Pozostałe koszty operacyjne

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Likwidacja zapasów i środków trwałych	129	-
Refaktury	31	42
Różnice inwentaryzacyjne	-	42
Pozostałe	974	4
<b>Razem pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 134</b>	<b>88</b>

## Nota 22: Rezerwa na straty kredytowe

UTRATA WARTOŚCI NALEŻNOŚCI I AKTYWÓW KONTRAKTOWYCH	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Rozwiązanie odpisu aktualizującego należności	5	6
Zawiązanie odpisu aktualizującego należności	(56)	(892)
<b>Razem utrata wartości należności i aktywów kontraktowych</b>	<b>(51)</b>	<b>(886)</b>

## Nota 23: Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Różnice kursowe netto dodatnie	1 480	1 594
<b>Razem przychody finansowe</b>	<b>1 480</b>	<b>1 594</b>

## Nota 24: Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
Odsetki naliczone	1 720	667
Prowizje i inne opłaty	70	355
<b>Razem koszty finansowe</b>	<b>1 790</b>	<b>1 022</b>

## Nota 25: Podatek dochodowy

Obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego składa się następujących pozycji:

- Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego roku obrotowego. Zysk (strata) podatkowa różni się od księgowego zysku (straty) netto w związku z wyłączeniem przychodów podlegających opodatkowaniu i kosztów stanowiących koszty uzyskania przychodów w latach następnych oraz pozycji przychodów i kosztów, które nigdy nie będą podlegały opodatkowaniu. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.
- Podatek u źródła zapłacony za granicą dotyczy potrąceń podatku u źródła przez odbiorców Spółki.
- Podatek odroczony jest wyliczany metodą bilansową jako podatek podlegający zapłaceniu lub zwrotowi w przyszłości na różnicach między wartościami bilansowymi aktywów i pasywów a odpowiadającymi im wartościami podatkowymi wykorzystywanymi do wyliczenia podstawy opodatkowania.

PODATEK DOCHODOWY	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 819</b>	<b>(3 433)</b>
Podatek dochodowy bieżący	(1 758)	(350)
Podatek u źródła zapłacony za granicą	-	(206)
Korekty dotyczące lat ubiegłych	-	-
Podatek odroczony:	1 599	844
Zmniejszenie/zwiększenie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(4 842)	551
Zmniejszenie/zwiększenie rezerwy z tytułu podatku odroczonego	6 441	293
<b>Razem podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków strat</b>	<b>(159)</b>	<b>288</b>
<b>Zysk netto</b>	<b>2 660</b>	<b>(3 145)</b>

Podatek odroczony Spółki składa się z następujących pozycji:

- zmniejszenie salda aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 4 842 tys. zł, głównie w wyniku wykorzystania straty podatkowej z roku poprzedniego oraz w wyniku korekty lat poprzednich (1 152 tys. zł) (Rozdział II, punkt 8).
- zmniejszenia salda rezerwy z tytułu podatku odroczonego w wysokości 6 441 tys. zł wynikającego głównie z malejącej różnicy między wartością podatkową i księgową prac rozwojowych.

Wyliczenie aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego prezentowane jest w Nocie 4.

## Nota 26: Dystrybucja zysku netto za rok 2023

W I półroczu 2024 roku Spółka nie wypłacała dywidendy ani nie deklarowała jej wypłaty.

W dniu 06.06.2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na podstawie uchwały nr 8/2/2024 postanowiło przeznaczyć zysk wypracowany w roku obrotowym 2023 roku w wysokości netto 9 433 454,99 zł w całości na kapitał zapasowy Spółki.

## Nota 27: Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązаныmi zostały zawarte na warunkach rynkowych.

Poniżej wartość transakcji z podmiotami powiązаныmi z Grupą:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
CI Games Bucharest Studio SRL	465	-	-	159
<b>RAZEM</b>	<b>465</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>159</b>

\* wraz z kosztami skapitalizowanymi

Transakcje ze spółkami powiązаныmi osobowo z Panem Markiem Tymińskim – głównym akcjonariuszem Spółki, który bezpośrednio lub pośrednio kontroluje następujące podmioty:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024				
	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Fine Dining Sp. z o.o.	-	-	27	-
<b>RAZEM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>27</b>	<b>-</b>

Transakcje z Członkami Rady Nadzorczej i Członkami Zarządu CI Games, w tym ze spółkami powiązаныmi z nimi osobowo:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024				
	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Marek Tymiński	5	-	-	-
Niewińska Katarzyna	5	-	-	-
<b>RAZEM</b>	<b>10</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Transakcje z akcjonariuszem CI Games dotyczące emisji obligacji serii F:

Transakcje za okres od 1.01 do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024				
	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Active Ownership Fund Sicav-FIS SCS	1 259	-	-	27 775
<b>RAZEM</b>	<b>1 259</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>27 775</b>

## Nota 28: Zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym wystąpiły następujące istotne zdarzenia:

- W dniu 22.07.2024 roku nastąpiło rozliczenie wykupu wszystkich 60 obligacji serii F Spółki o łącznej wartości nominalnej 6 000 000 EUR wraz z należnymi odsetkami.
- 02.09.2024 roku United Label S.A. zawarła kolejną umowę na produkcję gry z serii „Tails of Iron” ze studiem Odd Bug Studio Limited z siedzibą w Manchesterze w Wielkiej Brytanii. Na jej podstawie Odd Bug Studio Limited stworzy kolejną grę z serii „Tails of Iron”, która zostanie wydana przez spółkę.
- 05.09.2024 roku United Label S.A. zawarła umowę z Whiteboard Games Corporation na produkcję, wydanie, dystrybucję oraz marketing gry „Tempus Vitae”. Na jej podstawie spółka będzie w całości finansować produkcję i marketing tej gry.

## Nota 29: Zobowiązania warunkowe

- W dniu 21.04.2023 roku, Spółka otrzymała pozew złożony przez E.P. Retail sp. z o.o., E.P. Office 2 sp. z o.o., E.P. Office 1 sp. z o.o. and E.P. Apartments sp. z o.o. w Sądzie Okręgowym w Warszawie. Na roszczenie składają się roszczenia o zapłatę kary umownej, naprawienia szkód oraz zwrot kosztów wynikających z tytułu umowy najmu zawartej 10.11.2017 roku. Spółka złożyła odpowiedź na pozew, w którym zakwestionowała roszczenia jako bezzasadne i nieudowodnione. W dniu 27.11.2023 roku powodowie dokonali częściowego cofnięcia pozwu w zakresie

odszkodowania za utracony czynsz najmu, w związku z czym na dzień publikacji niniejszego raportu wartość przedmiotu sporu wynosi 1 852 959,67 PLN, a sprawa jest w toku.

- W pierwszym półroczu 2024 roku spółka zależna Emitenta - CI Games MP S.L. - otrzymała dwa pozwy od pracowników zatrudnionych przez CI Games MP S.L. Roszczenia pracowników wynikają z wypowiedzenia umowy o pracę przez CI Games MP S.L. Powodowie domagają się zasądzenia od CI Games MP S.L. kwot z tytułu odszkodowania za niesłuszne zwolnienie w łącznej wysokości 38 323,25 EUR oraz z tytułu pozostałych roszczeń w wysokości 252 156 EUR. Sprawy są w toku.

## Nota 30: Zabezpieczenia

W dniu 10.04.2024 roku CI Games SE podpisała umowę limitu kredytowego wielocelowego z PKO BP S.A. w wysokości PLN 15 mln. Kredyt został udzielony na okres od 10.04.2024 roku do 09.04.2025 roku w walucie PLN lub w EUR według złożonej przez Spółkę dyspozycji wypłaty kredytu. Zabezpieczenie Kredytu stanowią:

- weksel własny in blanco Spółki wraz z deklaracją wekslową;
- oraz gwarancja spłaty Kredytu udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego w ramach portfelowej linii gwarancyjnej *de minimis*.

## IV. JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE CI GAMES SE

### WYBRANE DANE FINANSOWE

Rachunek zysków i strat	za okres od 1.01 do 30.06.2024		za okres od 1.01 do 30.06.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przychody netto ze sprzedaży	54 912	12 738	16 640	3 607
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 977	459	(5 105)	(1 107)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 841	427	(4 455)	(966)
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 304</b>	<b>302</b>	<b>(3 693)</b>	<b>(801)</b>
Średnia ważona liczba akcji (w tys. szt.)	182 943	182 943	182 943	182 943
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (PLN/szt)	0,01	0,00	(0,02)	0,00

Rachunek przepływów pieniężnych	za okres od 1.01 do 30.06.2024		za okres od 1.01 do 30.06.2023	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	27 139	6 295	17 890	3 878
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(28 728)	(6 664)	(48 828)	(10 585)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(15 012)	(3 482)	30 089	6 523
<b>Przepływy pieniężne netto</b>	<b>(16 601)</b>	<b>(3 851)</b>	<b>(849)</b>	<b>(184)</b>

Bilans	stan na 30.06.2024		stan na 31.12.2023*	
	tys. zł	tys. EUR	tys. zł	tys. EUR
Aktywa trwałe	189 261	43 882	200 057	46 011
Aktywa obrotowe	48 103	11 153	66 723	15 346
<b>Aktywa razem</b>	<b>237 364</b>	<b>55 035</b>	<b>266 780</b>	<b>61 357</b>
Kapitał własny	149 846	34 743	147 163	33 846
Kapitał zakładowy	1 829	424	1 829	421
<b>Zobowiązania</b>	<b>87 518</b>	<b>20 292</b>	<b>119 617</b>	<b>27 511</b>
Zobowiązania długoterminowe	16 591	3 847	23 052	5 302
Zobowiązania krótkoterminowe	70 927	16 445	96 565	22 209
<b>Pasywa razem</b>	<b>237 364</b>	<b>55 035</b>	<b>266 780</b>	<b>61 357</b>

\* dane przekształcone

## JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	stan na 30.06.2024	stan na 31.12.2023*
	tys. zł	tys. zł
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>189 261</b>	<b>200 057</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	1 047	1 191
Wartości niematerialne	161 515	166 974
Prawo do użytkowania składników majątku	1 893	2 276
Inne długoterminowe aktywa finansowe	12 031	11 464
Inwestycje długoterminowe	-	-
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 253	17 625
Należności długoterminowe	-	527
Pozostałe aktywa trwałe	522	
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>48 103</b>	<b>66 723</b>
Zapasy	994	1 502
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	36 251	42 296
Należności z tytułu podatku dochodowego		564
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 751	22 361
Pozostałe aktywa obrotowe	5 107	
<b>Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>	<b>48 103</b>	<b>66 723</b>
<b>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</b>		<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>237 364</b>	<b>266 780</b>

\* dane przekształcone



**PASYWA**

stan na 30.06.2024

stan na 31.12.2023\*

	tys. zł	tys. zł
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>149 846</b>	<b>147 163</b>
Kapitał akcyjny	1 829	1 829
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 484	74 484
Pozostałe kapitały rezerwowe	35 925	21 868
Zyski zatrzymane	37 608	48 982
w tym zysk/strata okresu	1 304	9 433
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>87 518</b>	<b>119 617</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>16 591</b>	<b>23 052</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	-	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	904	1 359
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15 238	21 693
Pozostałe zobowiązania	449	
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>70 927</b>	<b>96 565</b>
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	44 772	57 685
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1 608	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	18 503	31 868
Zobowiązania z tytułu leasingu	1 020	1 025
Rezerwy krótkoterminowe	5 024	5 987
<b>Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży</b>	<b>70 927</b>	<b>96 565</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>237 364</b>	<b>266 780</b>

\* dane przekształcone

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**ORAZ JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**  
**(wariant kalkulacyjny)**

	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
<b>Działalność kontynuowana</b>		
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>54 912</b>	<b>16 640</b>
<b>Koszty sprzedanej produkcji, towarów i usług</b>	<b>(40 190)</b>	<b>(5 414)</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>14 722</b>	<b>11 226</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 336	59
Koszty sprzedaży	(4 657)	(6 984)
Koszty ogólnego zarządu	(8 229)	(8 419)
Pozostałe koszty operacyjne	(1 144)	(101)
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (zyski z tytułu utraty wartości i odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości)	(51)	(886)
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>1 977</b>	<b>(5 105)</b>
Przychody finansowe	1 693	1 680
Koszty finansowe	(1 829)	(1 030)
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 841</b>	<b>(4 455)</b>
Podatek dochodowy	(537)	762
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 304</b>	<b>(3 693)</b>
Działalność zaniechana	-	-
Strata z działalności zaniechanej	-	-
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>1 304</b>	<b>(3 693)</b>
<b>Inne całkowite dochody ogółem, w tym:</b>		
<b>CAŁKOWITE DOCHODY ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>1 304</b>	<b>(3 693)</b>
Średnia ważona liczba akcji zwykłych w danym okresie (w tys. szt.)	182 943	182 943
Liczba akcji rozwodnionych (w tys. szt.)	184 853	186 963
Podstawowy zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą	0,01	(0,02)
Rozwodniony zysk (strata) przypisany na jedną akcję (w zł)	0,01	(0,02)

## JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)

	za okres od 1.01 do 30.06.2024	za okres od 1.01 do 30.06.2023
	tys. zł	tys. zł
<b>PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>		
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>1 841</b>	<b>(4 455)</b>
<b>Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)</b>	<b>24 746</b>	<b>22 633</b>
Korekty z tytułu umorzenia i amortyzacji	34 924	3 215
Korekty wynikające z odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości (odwrócenia odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości) ujętego w wyniku finansowym	(1 093)	866
Korekty wynikające z niezrealizowanych zysków (strat) z tytułu różnic kursowych	(277)	(782)
Korekty z tytułu przychodów (kosztów) finansowych	1 870	683
Korekty z tytułu strat (zysków) ze sprzedaży aktywów trwałych	(138)	(1)
Korekty wynikające ze zmniejszenia (zwiększenia) należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	892	(97)
Korekty z tytułu zmniejszenia (zwiększenia) wartości zapasów	1 652	(16)
Korekty wynikające ze zwiększenia (zmniejszenia) wartości zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(12 931)	16 082
Korekty z tytułu rezerw	415	2 684
Inne korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	(568)	(1)
<b>Przychody pieniężne z działalności operacyjnej</b>	<b>26 587</b>	<b>18 178</b>
Zapłacony podatek dochodowy (zwrot), zaliczony do działalności operacyjnej	552	(288)
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej)</b>	<b>27 139</b>	<b>17 890</b>
<b>PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>		
Środki pieniężne otrzymane ze spłat zaliczek oraz pożyczek udzielonych stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	141	2
Zakup rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych innych niż wartość firmy, nieruchomości inwestycyjnych oraz innych aktywów trwałych	(28 869)	(48 830)
Wydatki na nabycie aktywów finansowych	-	-
Zaliczki gotówkowe wpłacane i pożyczki udzielane stronom trzecim zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(28 728)</b>	<b>(48 828)</b>
<b>PRZEPIŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>		
Wpływy z emisji akcji	-	-
Wpływy z pożyczek, zaliczone do działalności finansowej	1 911	31 674
Spłaty pożyczek zaliczone do działalności finansowej	(15 860)	-
Opłacenie zobowiązań z tytułu leasingu, zaliczone do działalności finansowej	(515)	(585)
Wypłacone odsetki, zaliczone do działalności finansowej	(478)	(912)
Inne wpływy (wypiły) środków pieniężnych, zaliczone do działalności finansowej	(70)	(88)
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)</b>	<b>(15 012)</b>	<b>30 089</b>
<b>PRZEPIŹYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM</b>	<b>(16 601)</b>	<b>(849)</b>
Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(9)	38
Zwiększenie (zmniejszenie) stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(16 610)	(811)
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>22 361</b>	<b>3 864</b>
<b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU</b>	<b>5 751</b>	<b>3 053</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM

za okres od 1.01 do 30.06.2024	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 01.01.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>22 449</b>	<b>55 338</b>	<b>154 100</b>
Korekta wyniku lat poprzednich	-	-	(581)	(6 356)	(6 937)
<b>STAN NA 01.01.2024, PO PRZEKSZTAŁCENIU</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>21 868</b>	<b>48 982</b>	<b>147 163</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	1 304	1 304
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-
Kapitał rezerwowy na zakup akcji	-	-	12 678	(12 678)	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	1 379	-	1 379
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14 057</b>	<b>(11 374)</b>	<b>2 683</b>
<b>STAN NA 30.06.2024</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>35 925</b>	<b>37 608</b>	<b>149 846</b>

za okres od 1.01 do 31.12.2023*	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 01.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>17 903</b>	<b>45 905</b>	<b>140 121</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	3 077	3 077
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	485	-	485
Wycena programu motywacyjnego	-	-	3 480	-	3 480
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3 965</b>	<b>3 077</b>	<b>7 042</b>
<b>STAN NA 31.12.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>21 868</b>	<b>48 982</b>	<b>147 163</b>

\* dane przekształcone

za okres od 1.01 do 30.06.2023	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
<b>STAN NA 01.01.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>17 903</b>	<b>45 905</b>	<b>140 121</b>
Zysk (strata) w okresie	-	-	-	(3 693)	(3 693)
Zwiększenie (zmniejszenie) wskutek innych zmian, kapitał własny	-	-	-	-	-
Emisja instrumentów kapitałowych	-	-	-	-	-
Wycena programu motywacyjnego	-	-	2 482	-	2 482
<b>ZMIANY W KAPITALE WŁASNYM</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 482</b>	<b>(3 693)</b>	<b>(1 211)</b>
<b>STAN NA 30.06.2023</b>	<b>1 829</b>	<b>74 484</b>	<b>20 385</b>	<b>42 212</b>	<b>138 910</b>

Wszystkie śródroczne informacje finansowe niezbędne do oceny sytuacji majątkowej i finansowej Emitenta zostały zawarte w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30.06.2024 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone na dzień 30.06.2024 roku, należy czytać łącznie z rocznym sprawozdaniem finansowym CI Games sporządzonym na dzień 31.12.2023 roku, opublikowanym w dniu 18.04.2024 roku.

### Korekty lat poprzednich

W raportowanym okresie sprawozdawczym dokonano korekty istotnych błędów dotyczących jednostkowych sprawozdań finansowych z rok 2023. Korekty te dotyczyły:

Korekta nr. 1: zmniejszenia przychodów w spółce CI Games USA Inc. o kwotę 8 640 tys. zł (korekta ta miała również wpływ na przychody i koszty w CI Games SE). Wartość tej korekty pomniejsza zyski zatrzymane za rok 2023 (pomniejszyła również kapitał własny) o kwotę 6 907 tys. zł na dzień 30.06.2024 roku.

Korekta nr 2: skorygowania ujęcia planu motywacyjnego w CI Games SE i spółkach zależnych – wartość korekty powiększyła skonsolidowane zyski netto o 471 tys. zł (po efekcie podatkowym). Plan motywacyjny dotyczący pracowników zatrudnionych w spółkach zależnych był amortyzowany w spółce CI Games SE, w związku z tym:

- korekta zmniejsza koszt amortyzacji planu motywacyjnego (dotyczącego pracowników spółek zależnych) ujętego w kosztach zatrudnienia CI Games SE i w tej samej kwocie zwiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych (wartość korekty wynosi 3 388 tys. zł i nie ma wpływu na skonsolidowany wynik i zatrzymane zyski netto).
- kwota korekty w wysokości 581 tys. zł dotyczy dwóch osób, które były zatrudnione w spółkach zależnych, natomiast przestały być zatrudnione w I półroczu 2024 roku. W związku z tym ujęta korekta zmniejsza koszty zatrudnienia w CI Games SE, równocześnie nie powiększa wartości udziałów w jednostkach zależnych.

Tabela poniżej, prezentuje wpływ każdej korekty na poszczególne pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego.

	Pozycja sprawozdania		Wpływ na zyski zatrzymane
	(+)	(+)	31.12.2023 tys. zł
Korekta nr 1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 601
	(-)	(-)	
Korekta nr 2	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(8 428)
	(-)	(-)	
Korekta nr 2	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(110)
	(-)	(+)	
Korekta nr 2	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	581
	(+)	(-)	
Korekta nr 2	Inwestycje długoterminowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(3 388)
	(-)	(+)	
Korekta nr 2	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 388
	(-)	(+)	
<b>Łączny wpływ na zyski zatrzymane</b>			<b>(6 356)</b>

Zgodnie ze standardem MSR 8, Spółka skorygowała błędy okresu poprzedniego poprzez skorygowanie informacji porównawczych prezentowanych w sprawozdaniach finansowych późniejszego okresu, w którym błąd wykryto. Tabela poniżej, prezentuje łączny wpływ korekt na poszczególne pozycje sprawozdania finansowego CI Games SE.

#### AKTYWA

stan na 31.12.2023  
tys. zł

	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>195 178</b>	<b>4 879</b>	<b>200 057</b>
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 134	1 491	17 625
Inwestycje długoterminowe	8 076	3 388	11 464
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>75 151</b>	<b>(8 428)</b>	<b>66 723</b>
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe	50 724	(8 428)	42 296
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>270 329</b>	<b>(3 549)</b>	<b>266 780</b>

#### PASYWA

stan na 31.12.2023  
tys. zł

	przed korektą	korekta	po korekcie
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>	<b>154 100</b>	<b>(6 937)</b>	<b>147 163</b>
Pozostałe kapitały rezerwowe	22 449	(581)	21 868
Zyski zatrzymane	55 338	(6 356)	48 982
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>116 229</b>	<b>3 388</b>	<b>119 617</b>
Rezerwy krótkoterminowe	2 599	3 388	5 987
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>270 329</b>	<b>(3 549)</b>	<b>266 780</b>

Korekta błędów poprzednich okresów nie miała wpływu na wskaźnik zysku/straty netto na 1 akcję w pierwszym półroczu 2023 roku.

### Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązаныmi zostały zawarte na warunkach rynkowych. Poniżej wartość transakcji CI Games SE z podmiotami powiązаныmi.

Transakcje za okres od 1.01 do 30.06.2024 i salda na 30.06.2024	KOSZTY	PRZYCHODY	NALEŻNOŚCI	ZOBOWIĄZANIA
Podmiot	tys. zł	tys. zł	tys. zł	tys. zł
CI Games USA Inc.	58	(91)	6 413	-
Business Area Sp. z o.o.	-	1	-	-
Business Area Sp. z o.o. Sp.J.	-	3	1	1 963
CI Games S.A. Sp. J.	-	1	-	191
United Label S.A.	1 859	289	73	2 275
CI Games UK Limited	6 737	11	11	732
CI Games Bucharest Studio SRL	465	-	-	159
CI Games Mediterranean Projects SL	16 974	-	-	6 886
<b>RAZEM</b>	<b>26 093</b>	<b>214</b>	<b>6 498</b>	<b>12 206</b>

\* wraz z kosztami skapitalizowanymi

## V. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU CI GAMES SE

### **Oświadczenie Zarządu CI Games SE**

#### **w sprawie rzetelności sporządzenia półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

Stosownie do postanowień par. 68 ust. 1 pkt 4 i par. 69 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29.03.2018 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 757) w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim Zarząd CI Games SE oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy półroczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową oraz finansową CI Games SE i Grupy Kapitałowej CI Games oraz jej wynik finansowy jak również, że półroczne sprawozdanie z działalności CI Games SE i Grupy Kapitałowej CI Games zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji CI Games SE i Grupy Kapitałowej CI Games, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

#### **W sprawie podmiotu uprawnionego do badania jednostkowego sprawozdania finansowego CI Games SE i skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej CI Games**

W dniu 12.12.2023 roku. Rada Nadzorcza CI Games dokonała wyboru rekomendowanej przez Komitet Audytu firmy Grant Thornton Polska Prosta spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu na audytora dokonującego przeglądu półrocznych oraz badania rocznych sprawozdań finansowych Spółki i jej Grupy Kapitałowej na lata 2024-2025. Wybrany podmiot jest wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego pod numerem ewidencyjnym 4055.

### **Zarząd CI Games SE**

#### **Marek Tymiński**

Prezes Zarządu

#### **Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych**

#### **Monika Pierzchała**

Główna Księgowa

Warszawa, 26.09.2024 roku

